
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 oktober 2023, nummer 
2022/72,

BESLUIT :

1. De Programmabegroting Gemeente Ouder-Amstel 2024-2027 incl. overzicht 
reserves en voorzieningen en een overzicht van de investeringen, vast te 
stellen.

2. Kennis te nemen van de tussentijdse stand van zaken ten aanzien van het 
college uitvoeringsprogramma.

Ouder-Amstel, 9 november 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker


